
BATERIAS 10/11/2023

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

ENDURO 90 KG 20:30

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 11/11/2023 11:54:49
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

SUPERKART
POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

58,751041 MARCELO AUGUSTO SOUZA 1 1 MG01:10.463 --- ---

58,501352 DIEGO CORREIA MARTINS 1 1 MG01:10.773 00:00.310 00:00.310
58,431273 RAFAEL BARBOSA FRANCA MATOS 1 1 MG01:10.849 00:00.386 00:00.076
58,371334 EDUARDO BASQUES 1 1 MG01:10.932 00:00.469 00:00.083
58,111265 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA PACHECO1 1 MG01:11.239 00:00.776 00:00.307
58,061206 PEDRO MACHADO 1 1 MG01:11.304 00:00.841 00:00.065
58,061197 PEDRO GIOVANNINI PINTO 1 1 MG01:11.310 00:00.847 00:00.006
57,911228 LUCAS REIS 1 1 MG01:11.492 00:01.029 00:00.182
57,871139 KAIO CESAR 1 1 MG01:11.540 00:01.077 00:00.048
57,8610310 DELSON NOGUEIRA 1 1 MG01:11.548 00:01.085 00:00.008
57,8014111 LUIZ FERNANDO BATMAN 1 1 MG01:11.630 00:01.167 00:00.082
57,6611012 LEONARDO AMARAL 1 1 MG01:11.800 00:01.337 00:00.170
57,4111613 GILSON GUIMARAES 1 1 MG01:12.108 00:01.645 00:00.308
57,2712814 JOAO PAULO DE CARVALHO SILVA 1 1 MG01:12.288 00:01.825 00:00.180
57,2110215 BERNARDO GUEDES DA SILVEIRA 1 1 MG01:12.364 00:01.901 00:00.076
57,1311516 RODRIGO LUCAS DE CASTRO SILVA 1 1 MG01:12.463 00:02.000 00:00.099
57,0812517 JONATAS EMIDIO 1 1 MG01:12.535 00:02.072 00:00.072
56,7814018 FELIPE GABRIEL PINHEIRO RODRIGUES1 1 MG01:12.914 00:02.451 00:00.379
56,7510119 WILSON CRISTOFANI 1 1 MG01:12.947 00:02.484 00:00.033
56,5711220 FLAMINIUS MENDES JUNIOR 1 1 MG01:13.183 00:02.720 00:00.236
55,9710721 RAFAEL ARRUDA FERREIRA DIAS 1 1 MG01:13.963 00:03.500 00:00.780
55,6012122 MICHEL CARLOS DA SILVA 1 1 MG01:14.465 00:04.002 00:00.502
51,7511123 BRUNO PAIXAO 1 1 MG01:19.997 00:09.534 00:05.532
50,8913924 RAPHAEL WERNER VIANA 1 1 MG01:21.352 00:10.889 00:01.355
49,9911825 CLAUDINEY JOSE DA SILVA SILVA 1 1 MG01:22.816 00:12.353 00:01.464
47,2010626 RENATO LOPES DE CARVALHO 1 1 MG01:27.705 00:17.242 00:04.889
45,2411727 GUILHERME MORELLI 1 1 MG01:31.512 00:21.049 00:03.807

MELHOR VOLTA: MARCELO AUGUSTO SOUZA (01:10.463 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER
DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS
VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 
VOLTA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTÓDROMO RBC RACING
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